浙商大数据智选消费灵活配置混合型证券投资基金

基金份额发售时间的提示性公告

浙商基金管理有限公司(以下简称"本公司")于 2016年12月5日发布了浙商大数据智选消费灵活配置混合型证券投资基金(以下简称"本基金")的招募说明书和基金份额发售公告,本基金基金份额发售日期为 2016年12月12日至2017年1月6日,基金简称"浙商大数据智选消费",基金代码"002967",请投资人留意。

- 一、根据上述公告的约定,本基金的募集结束日期为 2017 年 1 月 6 日,即 2017 年 1 月 6 日仍然接受认购申请,投资人须于各销售机构约定的认购受理时间内提交申请,2017 年 1 月 7 日起不再接受认购申请。
 - 二、参与本基金认购的销售机构如下:
 - 1、直销机构:基金管理有限公司
 - (1) 浙商基金管理有限公司直销中心

办公地址:上海市浦东新区陆家嘴西路 99 号万向大厦 10 楼

电话: 021-60350857

传真: 021-60350836

联系人: 邹钧乐

客户服务电话: 400-067-9908 (免长途话费)、021-60359000

(2) 浙商基金管理有限公司网上直销

网址: http://www.zsfund.com

客服电话: 400-067-9908 (免长途话费)、021-60359000

- 2、代销机构:
- (1) 中国建设银行股份有限公司

注册地址: 北京市西城区金融大街 25号

办公地址: 北京市西城区金融大街 25号

法定代表人: 王洪章

客服电话: 95533

公司网址: www.ccb.com

(2) 招商银行股份有限公司

注册地址:深圳市福田区深南大道 7088 号

办公地址:深圳市福田区深南大道 7088 号

法定代表人: 李建红

客服电话: 95555

公司网址: www.cmbchina.com

(3) 光大证券股份有限公司

注册地址: 上海市静安区新闸路 1508 号

办公地址: 上海市静安区新闸路 1508 号

法定代表人: 薛峰

客服电话: 4008888788、10108998

公司网址: http://www.ebscn.com

(4) 东方证券股份有限公司

住所: 上海市中山南路 318 号 2 号楼 22 层-29 层

办公地址: 上海市中山南路 318 号 2 号楼 21 层-29 层

法定代表人:潘鑫军

客户服务热线: 95503

公司网址: http://www.dfzq.com.cn

3、本公司可以根据情况变化增加或者减少基金份额发售机构,并另行公告。 基金份额发售机构可以根据情况增加或者减少其销售城市、网点。

三、特别提示

1、本基金发售的详细事项请查阅本基金的份额发售公告、招募说明书及最新相关公告。投资人可访问浙商基金管理有限公司网站(www.zsfund.com)或拨打全国免长途费的客户服务电话(400-067-9908(免长途话费)、021-60359000)咨

询相关情况。

2、投资有风险,投资者在投资本基金之前,请仔细阅读本基金的招募说明书和基金合同,全面认识本基金的风险收益特征和产品特性,并充分考虑自身的风险承受能力,理性判断市场,谨慎做出投资决策。

浙商基金管理有限公司 2017年1月4日